СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХУЛИМСУНТ

Березовского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ
от 27.12.2012 г.                                                                                                              №  166

д. Хулимсунт
О внесении изменений в Решение

Совета депутатов сельского поселения

Хулимсунт от 26.07.2012 № 141 «Об

утверждении Положения о порядке

официального опубликования

(обнародования) нормативных правовых

актов муниципального образования

«сельское поселение Хулимсунт»

В соответствии с частью 6 статьи 52 Федерального  закона    от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьей 25 Закона Российской Федерации от 21.07.1993 № 5485-1 «О государственной тайне», Уставом  сельского поселения Хулимсунт, в целях устранения нарушений действующего законодательства,
Совет поселения РЕШИЛ:

1. Статью 2 Положения о порядке официального опубликования (обнародования) нормативных правовых актов муниципального образования «сельское поселение Хулимсунт» исключить.
2. Обнародовать настоящее решение путем размещения в общественно доступных местах и на официальном веб-сайте сельского поселения Хулимсунт.

4. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

И.о.главы поселения

                        К.А.Аракелян